
Uchwała Nr XLIII.319.2023 

Rady Gminy Jarocin 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 

r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) Rada Gminy Jarocin uchwala, co następuje: 

§ 1.  Zwiększa się plan dochodów o kwotę:  52 261,00 zł 

dochody bieżące – 52 261,00 zł 

dochody majątkowe – 0,00 zł  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 5 196,00 

 01095  Pozostała działalność 5 196,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 5 196,00 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I 

OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

35 106,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

35 106,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 400,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 31 902,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 804,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 000,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 11 959,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 11 959,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 11 959,00 

§ 2.  Zmniejsza się plan dochodów o kwotę:  78 288,00 zł 

dochody bieżące – 0,00 zł 

dochody majątkowe – 78 288,00 zł  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 78 288,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 78 288,00 

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

78 288,00 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę: 55 901,00 zł 

wydatki  bieżące – 55 901,00 zł 

wydatki majątkowe – 0,00 zł 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 400,00 

 01030  Izby rolnicze 400,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

400,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 16 500,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 2 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

 75023  Urzędy gmin 14 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

32,00 

 75495  Pozostała działalność 32,00 

  4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 32,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 480,00 

 80195  Pozostała działalność 480,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 11 959,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 11 959,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

11 959,00 

855   RODZINA 1 530,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 530,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 280,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 219,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 25 000,00 

 90095  Pozostała działalność 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 81 928,00 zł, w tym: 

wydatki  bieżące – 2 042,00 zł  

wydatki majątkowe – 79 886,00 zł 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

32,00 

 75495  Pozostała działalność 32,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

26,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

6,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 480,00 

 80101  Szkoły podstawowe 480,00 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 480,00 

855   RODZINA 1 530,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 530,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 530,00 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 79 886,00  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 79 886,00 

  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

79 886,00 

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI.253.2022 Rady Gminy Jarocin z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok. 

§ 6. Zmienia się nazwę zadania „Budowa chodnika w msc. Katy” na „Przebudowa drogi wojewódzkiej 
Nr 878 Nisko-Rzeszów-Dylągówka polegająca na budowie chodnika w km 403+220 – 403+310 
(kilometraż wg dawnej drogi krajowej Nr 19) w miejscowości Katy”. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
GMINY JAROCIN 

Aniela Olszówka 


